Prologue TLA 2021 NANTES Parc des Expositions La Beaujoire Vendredi 28 mai 1,9 km

Route Itinéraire complet Fait Horaire
Rampe de départ Okm ler coureur | dernier coureur
17h30 19h40
Parc Des Expositions La Beaujoire
Ligne d'arrivée 1,9km 17h33 19h43
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TLA 2éme étape Nantes - Avessac samedi 29 mai 150km

Route Itinéraire complet Fait a faire 40 kmh Horaire 45kmh
NANTES
Départ Neutralisé 0 0 13h55 13h55
Complexe Sportif des basses Landes
Chemin de la Justice
TREILLIERES
Chemin des Basses Landes
D75 JRte de la Chapelle sur Erdre
rue des Mares 3 0
Départ Réel 0 148 14h00 14h00
Rte de la Cathéliniére
La Catheliniere
Rte du Pont du Gué 2 146 14h03 14h03
Les Haies 5 143 14h07 14h07
rue de la Rincais
rue de I'Alambic
D49 |La Poste de Gesvres 6 142 14h09 14h08
rue de la Mairie 7 141 14h10 14h09
rue de Vigneux 8 140 14h12 14h10
rue de Muzon 10 138 14h15 14h13
VIGNEUX de BRETAGNE
Croix de la Barre
Les Gérardiéres 11 137 14h16 14h14
Le Moulin de la Riviére 12 136 14h18 14hl6
rue du Laurier
La Bouvardiére 13 135 14h19 14h17
Bel Air
Les Fraux
rue de la Maladrie 16 132 14h24 14h21
rue de la Garenne
rue du Calvaire
rue des Templiers
D49 |[rue St.Michel
Rte du Moulin Neuf 18 130 14h27 14h24
LE TEMPLE DE BRETAGNE
D49 Jrue du Grand Pont 21 127 14h31 14h28
D 965 Jrue de Nantes
D49 |rue Louis Girard 25 123 14h37 14h33
CORDEMAIS
Beau Soleil
D49 |[Carr. D49 D17 en face 26 122 14h39 14h34
Rue du Moulin
SR 1o | ne | a0

rue du Calvaire
rue du Commerce
rue d'Appée




Route Itinéraire complet Fait a faire 40 kmh Horaire 45kmh
rue de la Chaussée 30 118 |14h45 14h40
D93 BOUEE
D90 |La Bazillais 31 117 14h46 14h41
La Croix Boisard 32 116 14h48 14h42
Rte de la Loire 34 114 14h51 14h45
Rte du Syl
Rte de Lavau
LAVAU 37 111 14h55 14h49
Bel Air
rue de la Mairie
rue des Carrieres
R w0 [ sh | s
la Croix
La Noé
Le Haut Chemin
D3 |Le Pressoir
la Madeleine 44 104 15h06 14h58
SAVENAY
D3 |La Brousse 45 103 15h07 15h
Rte de Lavau
D17 |La Sabliere
Rte de la Chapelle Launay 47 101 15h10 15h02
LA CHAPELLE LAUNAY
rue du Sillon
rue du Sacré Coeur
Sprint Bonification Loire-Atlantique 48 100 15h12 15h04
rue du Tertre
Rte de Verac
Rte des Cruchais 50 98 15h15 15h06
Passage inférieur N165
CAMPBON
La Daguais
La Giquelais 54 94 15h21 15h12
D17 |Rte de Savenay
rue de Bouvron 55 93 15h22 15h13
Place de I'Eglise
rue de Bretagne 56 92 15h24 15h14
rue de l'indéevre 58 90 15h27 15h17
La bosse 61 87 15h31 15h21
Magouet a gauche direc. La Maigrerie
SAINTE ANNE SUR BRIVET
La maigrerie
Moulin des Rochettes 64 84 15h35 15h25
Rue de Laumur
Rue de la Chapelle
D33 JRue des Ecobuts 65




Route

Itinéraire complet

Fait

a faire

40 kmh Horaire 45kmh

D17

D2

D324

GUENROUET

Pont de la Rénais
Le Greny

SAINT GILDAS DES BOIS
Le clos neuf
Rte de Quilly
Rte de Pontchateau
Rue du Pont
Rue du Docteur Praux
Place Jeanne d'Arc
Rue de Bel Air

Carr. A gauche
Route de Genrouet
GUENROUET
Les pavillons
Bellevue
Rue du Champ de Foire
Rue André Caux
Pl de I'église
Rue de l'isac
PLESSE

Rue du pont de Saint-Clair
Rue de la Croix Jarnoux
Le guignoux

FEGREAC
Farinet
Les Angeles
Croix de Coisnauté
Beaulieu
Calobert
Les Novettes

AVESSAC
Le Moulin de Tesdan
Grande Lande de Beaumelas
Carr. D775 en face
Combras
Le Clos
Rue de Redon
Chemin des Ecognaux
Rue de Fenanda
Rue de la Gare

66

71

73

74

76
77

80

82

87
89
92

100

103

82

77

75
75
74

72
71

68

66

61
59
56

48

45

15h39

15h46

15h49

15h51

15h54

15h55

16h00

16h03

16h10
16h13
16h18

16h30

16h34

15h28

15h34

15h37
15h37
15h38

15h41
15h42

15h46

15h49

15h56
15h59
16h02

16h13

16h17




Route Itinéraire complet Fait a faire 40 kmh Horaire 45kmh
ler passage sur la ligne d'arrivée 104 44 16h34 16h17
Rue de la Gare
Place de I'église
D46 |Rue de Masserac
|  EntréecheminN°2 aulerpassage | 105 | 43 | 16h36 16h19
La Rouaudais 106 42 16h37 16h20
D46
La bergerie de Lezin
Bouix 107 41 16h40 16h22
Guévélo 108 40 16h42 16h24
La Mercerais 109 39 16h43 16h25
Rue de la Gare
2 éme passage sur la ligne d'arrivée 110 38,4 16h45 16h27
3 é@me passage sur la ligne d'arrivée 116,4 32 16h54 16h35
4éme passage sur la ligne d'arrivée 122,8 25,6 17h04 16h43
5éme passage sur la ligne d'arrivée 129,2 19,2 17h13 16h52
6 @me passage sur la ligne d'arrivée 135,6 12,8 17h23 17h01
7 éme passage sur la ligne d'arrivée 142 6,4 17h33 17h09
8 éme passage arrivée 148,4 0 17h43 17h18




TLA 3eme étape Guémené-Penfao - Guémené-Penfao dimanche 30 mai 150km

Route Itinéraire complet Fait a faire 40 kmh Horaire 45kmh
Guémené - Penfao
Départ Neutralisé 0 0 13h55 13h55

Boulevard de Courcelles
Chemin de la Grée Caillette
Départ réel 1 151 14h00 14h00
D15 |Route de Besle
D125 |Le pont Esnault

Feuilly 3 149 14h04 14h04

La Masse

St Yves

Ruisseau de Mont-Noel 6 146 14h09 14h08

MASSERAC

Rue de la Grotte 7 145 14h10 14h09
D46 JRue du Pont de Chateaubriant

La Thébauderie 9 143 14h13 14h12

Le plessis

Haut Bois 11 141 14h16 14h14

Ruisseau de I'enfer 12 140 14h18 14hl6
D15 Beslé sur Vilaine

Rue du gué

Rue du général de Gaulle
Rue Sainte-Marie
Rue de la Corne de Cerf

Route de Beaulieu 13 139 14h19 14h17
PIERRIC
Le domaine du moulin 14 138 14h21 14h19
Brangouin
La Chapulais
I'Abbaye de Ballac 16 136 14h24 14h21
D46
Ruisseau de la Mélinais 19 133 14h28 14h25
Ruisseau de la Rénouliére
Coivaux 22 130 14h33 14h29
Bellevue
D3 |JRue de Guémené-Penfao 23 129 14h34 14h30
D42 JRue de conquereuil
La Fetissais 25 127 14h37 14h33
Les Yaux

La Grée Gadessaud
CONQUEREUIL

La chenaie des Landes 27 125 14h40 14h36
La mare de la Planche
La Cadinais 28 124 14h42 14h37

Moulin des Grutiéres
Le mortier du Faux
Rue de la Mairie 31 121 14h46 14h41




Route Itinéraire complet Fait a faire 40 kmh Horaire 45kmh
Rue de la Bedaudais
D124 JRue du Général du Gaulle
D42 JRue de la Forét 32 120 14h48 14h43
GUEMENE - PENFAO
Les Rivieres 33 119
Rue Sainte-Anne Guénouvry 35 117 14h52 14h46
D125 Jrue de la Forét
D42 |lLa Holtais
Le Bourg Jamet 38 114 14h57 14h50
Le Verger 40 112 15h00 14h53
rue des Landes 41 111
Rue de la Forge
D125 JRue des Sapins 42 110 15h03 14h56
Treguely 43
Boulargot 44 108 15h06 14h58
D3 |JRue de Guémené
D15 |Route de Guénouvry 47 105
Route de Lizien
Route de Blain
Place de la Mairie Fin de la 1ére boucle 48 104 15h12 15h04
D125 JRue de Besle
Le pont Esnault
Feuilly 52 100 15h18 15h10
La Masse
St Yves
Ruisseau de Mont-Noel 55 97
MASSERAC
D46 JRue de la Grotte 56 96 15h24 15h14
Rue du Pont de Chateaubriant
La Thébauderie 58 94 15h27 15h17
Le plessis
Haut Bois 60 92 15h30 15h20
D15 JRuisseau de I'enfer
GUEMENE - PENFAO
Rue du gué
Rue du général de Gaulle
Rue Sainte-Marie
Rue de la Corne de Cerf
Route de Beaulieu 62 90 15h33 15h22
PIERRIC
Le domaine du moulin 63 89
Brangouin
La Chapulais
D46 |lI'Abbaye de Ballac 65 87 15h37 15h27
Ruisseau de la Mélinais 68 15h42 15h31
Ruisseau de la Rénouliére
Route Itinéraire complet Fait a faire 40 kmh Horaire 45kmh




D3
D42

D124
D42

D125

D125

D3
D15

D130

Coivaux
Bellevue
Rue de Guémené-Penfao
Rue de conquereuil
La Fetissais
Les Yaux
La Grée Gadessaud
CONQUEREUIL
La chenaie des Landes
La mare de la Planche
La Cadinais
Moulin des Grutieres
Le mortier du Faux
Rue de la Mairie
Rue de la Bedaudais
Rue du Général du Gaulle
Rue de la Forét
GUEMENE - PENFAO
Les Rivieres
Rue Sainte-Anne Guénouvry
rue de la Forét
La Holtais
Le Bourg Jamet
Le Verger
rue des Landes
Rue de la Forge
Rue des Sapins
Treguely

Boulargot

Rue de Guémené

Route de Guénouvry

Route de Lizien

Route de Blain

Place de la Mairie

Place de I'église

Boulevard de Courcelles
1 er passage sur la ligne d'arrivée

Place du Nord

La courtinais

Route de Brossay

La rose

L'Arrentement d'en Haut

Route du Grand Fougeray

Rue de la rabine

Rue Pierre Chainais

Rue Saint Clément

Rue du vélodrome

71

72

74

76

77

80

81

82

84

87
89
90
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96

99

100

81

80

78

76

75

72

71

70

68

65
63
62

61

59

56

53

52

15h48

15h51

15h54

15h55

16h00

16h03

16h06

16h13

16h16

16h24

16h30

15h36

15h39

15h41

15h43

15h47

15h49

15h52

15h58

16h01

16h07

16h13




Route Itinéraire complet Fait a faire 40 kmh Horaire 45kmh
Place de I'église
Boulevard de Courcelles
2 éme passage sur la ligne d'arrivée 107 45 16h41 16h22
3 éme passage sur la ligne d'arrivée 115 37 16h52 16h33
4 éme passage sur la ligne d'arrivée 122 30 17h03 16h42
5 éme passage sur la ligne d'arrivée 130 22 17h15 16h53
6 eéme passage sur la ligne d'arrivée 137 15 17h26 17h02
7 eme passage sur la ligne d'arrivée 145 7 17h37 17h13
8 eéme passage arrivée 152 0 17h48 17h22




