

Prologue TLA 2021 NANTES Parc des Expositions La Beaujoire Vendredi 28 mai 1,9 km

Route	Itinéraire complet	Fait	Horaire	
			1er coureur 17h30	dernier coureur 19h40
	Rampe de départ Parc Des Expositions La Beaujoire Ligne d'arrivée	0km 1,9km	17h33	19h43



TLA 2ème étape Nantes - Avessac samedi 29 mai 150km					
Route	Itinéraire complet	Fait	à faire	40 kmh Horaire 45kmh	
D75	NANTES				
	Départ Neutralisé	0	0	13h55	13h55
	Complexe Sportif des basses Landes				
	Chemin de la Justice				
	TREILLIERES				
	Chemin des Basses Landes				
	Rte de la Chapelle sur Erdre				
	rue des Mares	3	0		
	Départ Réel	0	148	14h00	14h00
	Rte de la Cathélinière				
D49	La Cathelinière				
	Rte du Pont du Gué	2	146	14h03	14h03
	Les Haies	5	143	14h07	14h07
	rue de la Rincais				
	rue de l'Alambic				
	La Poste de Gesvres	6	142	14h09	14h08
	rue de la Mairie	7	141	14h10	14h09
	rue de Vigneux	8	140	14h12	14h10
	rue de Muzon	10	138	14h15	14h13
	VIGNEUX de BRETAGNE				
D49	Croix de la Barre				
	Les Gérardières	11	137	14h16	14h14
	Le Moulin de la Rivière	12	136	14h18	14h16
	rue du Laurier				
	La Bouvardière	13	135	14h19	14h17
	Bel Air				
	Les Fraux				
	rue de la Maladrie	16	132	14h24	14h21
	rue de la Garenne				
	rue du Calvaire				
D49	rue des Templiers				
	rue St.Michel				
	Rte du Moulin Neuf	18	130	14h27	14h24
	LE TEMPLE DE BRETAGNE				
D49	rue du Grand Pont	21	127	14h31	14h28
D 965	rue de Nantes				
D49	rue Louis Girard	25	123	14h37	14h33
D49	CORDEMAIS				
	Beau Soleil				
	Carr. D49 D17 en face	26	122	14h39	14h34
	Rue du Moulin				
	Sprint Maillot Vert	29	119	14h43	14h38
	rue du Calvaire				
	rue du Commerce				
	rue d'Appée				

Route	Itinéraire complet	Fait	à faire	40 kmh Horaire 45kmh
D93	rue de la Chaussée BOUEE	30	118	14h45
D90	La Bazillais La Croix Boisard Rte de la Loire Rte du Syl Rte de Lavau LAVAU	31 32 34 37	117 116 114 111	14h46 14h48 14h51 14h55
D3	Bel Air rue de la Mairie rue des Carrières Entrée Chemin N°1	40	108	15h
D3	la Croix La Noë Le Haut Chemin Le Pressoir la Madeleine SAVENAY	44	104	15h06
D3	La Brousse Rte de Lavau	45	103	15h07
D17	La Sablière Rte de la Chapelle Launay LA CHAPELLE LAUNAY	47	101	15h10
D17	rue du Sillon rue du Sacré Cœur Sprint Bonification Loire-Atlantique	48	100	15h12
D17	rue du Tertre Rte de Verac Rte des Cruchais Passage inférieur N165 CAMPBON	50	98	15h15
D17	La Daguais La Giquelais Rte de Savenay rue de Bouvron Place de l'Eglise rue de Bretagne rue de l'indèvre La bosse Magouet à gauche direc. La Maigrerie SAINTE ANNE SUR BRIVET	54 55 56 58 61	94 93 92 90 87	15h21 15h22 15h24 15h27 15h31
D33	La maigrerie Moulin des Rochettes Rue de Laumur Rue de la Chapelle Rue des Ecobuts	64 65	84	15h35
				15h25

Route	Itinéraire complet	Fait	à faire	40 kmh Horaire	45kmh
D17	GUENROUET				
	Pont de la Rénais	66	82	15h39	15h28
	Le Greny				
	SAINT GILDAS DES BOIS				
	Le clos neuf				
	Rte de Quilly				
	Rte de Pontchateau				
D2	Rue du Pont	71	77	15h46	15h34
	Rue du Docteur Praux				
	Place Jeanne d'Arc				
	Rue de Bel Air	73	75	15h49	15h37
	Côte Bel Air Sprint MG	73	75		15h37
	Carr. À gauche	74	74	15h51	15h38
	Route de Genrouet				
D324	GUENROUET	76	72	15h54	15h41
	Les pavillons	77	71	15h55	15h42
	Bellevue				
	Rue du Champ de Foire				
	Rue André Caux	80	68	16h00	15h46
	Pl de l'église				
	Rue de l'isac				
D324	PLESSE				
	Rue du pont de Saint-Clair				
	Rue de la Croix Jarnoux	82	66	16h03	15h49
	Le guignoux				
	FEGREAC				
	Farinet				
	Les Angèles				
D324	Croix de Coisnauté	87	61	16h10	15h56
	Beaulieu	89	59	16h13	15h59
	Calobert	92	56	16h18	16h02
	Les Novettes				
	AVESSAC				
	Le Moulin de Tesdan				
	Grande Lande de Beaumelas	100	48	16h30	16h13
D324	Carr. D775 en face				
	Combras				
	Le Clos				
	Rue de Redon				
	Chemin des Ecognaux				
	Rue de Fenanda				
	Rue de la Gare	103	45	16h34	16h17

Route	Itinéraire complet	Fait	à faire	40 kmh Horaire 45kmh
D46	1er passage sur la ligne d'arrivée Rue de la Gare Place de l'église Rue de Masserac	104	44	16h34 16h17
	Entrée chemin N°2 au 1er passage	105	43	16h36 16h19
D46	La Rouaudais	106	42	16h37 16h20
	La bergerie de Lezin			
	Bouix	107	41	16h40 16h22
	Guévelo	108	40	16h42 16h24
	La Mercerais	109	39	16h43 16h25
	Rue de la Gare			
	2 ème passage sur la ligne d'arrivée	110	38,4	16h45 16h27
	3 ème passage sur la ligne d'arrivée	116,4	32	16h54 16h35
	4ème passage sur la ligne d'arrivée	122,8	25,6	17h04 16h43
	5ème passage sur la ligne d'arrivée	129,2	19,2	17h13 16h52
	6 ème passage sur la ligne d'arrivée	135,6	12,8	17h23 17h01
	7 ème passage sur la ligne d'arrivée	142	6,4	17h33 17h09
	8 ème passage arrivée	148,4	0	17h43 17h18

TLA 3ème étape Guémené-Penfao - Guémené-Penfao dimanche 30 mai 150km					
Route	Itinéraire complet	Fait	à faire	40 kmh Horaire 45kmh	
	Guémené - Penfao				
	Départ Neutralisé	0	0	13h55	13h55
	Boulevard de Courcelles				
	Chemin de la Grée Caillette				
	Départ réel	1	151	14h00	14h00
D15	Route de Besle				
D125	Le pont Esnault				
	Feuilly	3	149	14h04	14h04
	La Masse				
	St Yves				
	Ruisseau de Mont-Noel	6	146	14h09	14h08
	MASSERAC				
	Rue de la Grotte	7	145	14h10	14h09
D46	Rue du Pont de Châteaubriant				
	La Thébauderie	9	143	14h13	14h12
	Le plessis				
	Haut Bois	11	141	14h16	14h14
	Ruisseau de l'enfer	12	140	14h18	14h16
D15	Beslé sur Vilaine				
	Rue du gué				
	Rue du général de Gaulle				
	Rue Sainte-Marie				
	Rue de la Corne de Cerf				
	Route de Beaulieu	13	139	14h19	14h17
	PIERRIC				
	Le domaine du moulin	14	138	14h21	14h19
	Brangouin				
	La Chapulais				
D46	l'Abbaye de Ballac	16	136	14h24	14h21
	Ruisseau de la Mélinais	19	133	14h28	14h25
	Ruisseau de la Rénoülière				
	Coivaux	22	130	14h33	14h29
	Bellevue				
D3	Rue de Guémené-Penfao	23	129	14h34	14h30
D42	Rue de conquereuil				
	La Fetissais	25	127	14h37	14h33
	Les Yaux				
	La Grée Gadessaud				
	CONQUEREUIL				
	La chenae des Landes	27	125	14h40	14h36
	La mare de la Planche				
	La Cadinais	28	124	14h42	14h37
	Moulin des Grutières				
	Le mortier du Faux				
	Rue de la Mairie	31	121	14h46	14h41

Route	Itinéraire complet	Fait	à faire	40 kmh Horaire 45kmh
D124	Rue de la Bedaudais			
D42	Rue du Général du Gaulle			
D42	Rue de la Forêt	32	120	14h48
	GUEMENE - PENFAO			14h43
	Les Rivières	33	119	
	Rue Sainte-Anne Guénouvry	35	117	14h52
D125	rue de la Forêt			14h46
D42	La Holtais			
	Le Bourg Jamet	38	114	14h57
	Le Verger	40	112	15h00
	rue des Landes	41	111	14h53
	Rue de la Forge			
D125	Rue des Sapins	42	110	15h03
	Tregueuly	43		
	Boulargot	44	108	15h06
D3	Rue de Guémené			14h58
D15	Route de Guénouvry	47	105	
	Route de Lizien			
	Route de Blain			
D125	Place de la Mairie Fin de la 1ère boucle	48	104	15h12
D125	Rue de Besle			15h04
	Le pont Esnault			
	Feuilly	52	100	15h18
	La Masse			
	St Yves			
	Ruisseau de Mont-Noel	55	97	
	MASSERAC			
D46	Rue de la Grotte	56	96	15h24
	Rue du Pont de Châteaubriant			15h14
	La Thébauderie	58	94	15h27
	Le plessis			15h17
	Haut Bois	60	92	15h30
D15	Ruisseau de l'enfer			15h20
	GUEMENE - PENFAO			
	Rue du gué			
	Rue du général de Gaulle			
	Rue Sainte-Marie			
	Rue de la Corne de Cerf			
	Route de Beaulieu	62	90	15h33
	PIERRIC			15h22
	Le domaine du moulin	63	89	
	Brangouin			
	La Chapulais			
D46	l'Abbaye de Ballac	65	87	15h37
	Ruisseau de la Mélinais	68		15h42
	Ruisseau de la Rénoulière			15h31
Route	Itinéraire complet	Fait	à faire	40 kmh Horaire 45kmh

	Coivaux	71	81		
	Bellevue				
D3	Rue de Guémené-Penfao	72	80	15h48	15h36
D42	Rue de conquereuil				
	La Fetissais	74	78	15h51	15h39
	Les Yaux				
	La Grée Gadessaud				
	CONQUEREUIL				
	La chenaie des Landes	76	76	15h54	15h41
	La mare de la Planche				
	La Cadinais	77	75	15h55	15h43
	Moulin des Grutières				
	Le mortier du Faux				
	Rue de la Mairie	80	72	16h00	15h47
	Rue de la Bedaudais				
D124	Rue du Général du Gaulle				
D42	Rue de la Forêt	81	71		
	GUEMENE - PENFAO				
	Les Rivières	82	70	16h03	15h49
	Rue Sainte-Anne Guénouvry	84	68	16h06	15h52
D125	rue de la Forêt				
	La Holtais				
	Le Bourg Jamet	87	65		
	Le Verger	89	63	16h13	15h58
	rue des Landes	90	62		
	Rue de la Forge				
D125	Rue des Sapins	91	61	16h16	16h01
	Treguely				
	Boulargot	93	59		
D3	Rue de Guémené				
D15	Route de Guénouvry	96	56	16h24	16h07
	Route de Lizien				
	Route de Blain				
	Place de la Mairie	99	53		
	Place de l'église				
	Boulevard de Courcelles				
	1 er passage sur la ligne d'arrivée				
	Place du Nord	100	52	16h30	16h13
	La courtinais				
	Route de Brossay				
	La rose				
	L'Arrentement d'en Haut				
	Route du Grand Fougeray				
D130	Rue de la rabine				
	Rue Pierre Chainais				
	Rue Saint Clément				
	Rue du vélodrome				

Route	Itinéraire complet	Fait	à faire	40 kmh Horaire	45kmh
	Place de l'église Boulevard de Courcelles				
	2 ème passage sur la ligne d'arrivée	107	45	16h41	16h22
	3 ème passage sur la ligne d'arrivée	115	37	16h52	16h33
	4 ème passage sur la ligne d'arrivée	122	30	17h03	16h42
	5 ème passage sur la ligne d'arrivée	130	22	17h15	16h53
	6 ème passage sur la ligne d'arrivée	137	15	17h26	17h02
	7 ème passage sur la ligne d'arrivée	145	7	17h37	17h13
	8 ème passage arrivée	152	0	17h48	17h22